
 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Dodávka přístrojů pro ON Náchod – nemocnice Rychnov nad Kněžnou IV 
– část 1: Resuscitační lůžka včetně matrací 

Zadavatel: Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO 26000202, Purkyňova 446, 547 01 
Náchod 

 Způsob zadání: Zadávací řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení 
v nadlimitním režimu ve smyslu § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace dle § 98 

a § 99 zákona na dotaze ze dne 01.08.2023. 

Dobrý den, 
 
posíláme Vám dodatečné dotazy k VZ s názvem "Dodávka zdravotnického vybavení pro ON Náchod - 
nemocnice Rychnov nad Kněžnou IV" 
 
Dotaz č.1 
Parametr - Dvojitá kolečka o průměru minimálně 150 mm s brzdou a aretací, brzda a aretace musejí 
být plně použitelné a funkční v jakékoliv poloze lůžka 
 
Může uchazeč zadavateli nabídnout lůžko s dvojitými kolečky o průměru 150mm s centrální brzdou a 
5. centrálním kolečkem, které je motorizované a má také funkci v podobě aretace přímého směru? 
 
ODPOVĚĎ NA DOTAZ č. 1: 
 
Ano, zadavatel bude akceptovat lůžko s dvojitými kolečky o průměru 150 mm s centrální brzdou a 5. 
centrálním kolečkem, které je motorizované a má také funkci v podobě aretace přímého směru. 
 
Dotaz č.2 
 
Parametr - Uspořádání cel alespoň ve třech zónách (hlava, tělo, paty) s různou strukturou a velikostí 
cel v jednotlivých zónách pro optimální rozložení tlaku na tělo pacienta 
 
Může uchazeč zadavateli nabídnout matraci, která má uspořádání cel ve třech zónách (hlava, tělo, 
paty), ale stejnou strukturu a velikost cel v jednotlivých zónách? 
Pro optimální rozložení tlaku na tělo pacienta využívá především automatické rozpoznání váhy 
pacienta a tím automaticky přizpůsobí tlak v jednotlivých zónách matrace. 
 
ODPOVĚĎ NA DOTAZ č. 2: 
 
Ano, zadavatel bude akceptovat matraci, která má uspořádání cel ve třech zónách (hlava, tělo, paty), 
ale stejnou strukturu a velikost cel v jednotlivých zónách. 

Zadavatel doplňuje  Kupní smlouvu Přílohou č.3 Předávací protokol  Tato nová příloha je přílohou 

tohoto vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace. 

Všechny ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny. 

 

 

 



 

 

 

S ohledem na charakter změn prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání 

změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. Lhůta pro 

podání nabídek končí   5. 9.2023 ve 13:00 hod.  

 

Příloha 

Příloha č. 3 Předávací protokol ke Kupní smlouvě 

 
 
 
 
 
 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 

v Hradci Králové 


		2023-08-02T12:41:35+0200
	Mgr. Natálie Karpovičová




